.. 'J"!:8 _________________ _ _ _ _

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НА
УКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МР «КИЗИЛЮР
ТОВСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ
ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИ

Е

«СТ АЛЬСКАЯ СОШ N!1З»

368105, РД, КкзИJПОртовскнll район. село Сnт.ское. ул .Г. Цадвсы, тел 892806 103 17 ИНН 05 16008204 КПП 05 160 100 1 ОГРН 1020502236424

e-mail: mkousta1skayasosh3@mail.ru сайт ОУ: https:1/sh-stalsk•ya-3-r82.gosweb.gosuslugi.rn

ПРИКАЗ

от 29.09.2024 №7а

О проведении школьного этапа Всероссийской оли
мпиады школьников

в 2024/25 учебном году

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения Всероссийской олимпиады школьнико
в», постановлением главного государственного

санитарного врача России от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических

правил СП 3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устрой
ству, содержанию и

организации работы образовательных организа
ций и других объектов социальной инфраструкт

уры

для детей и молодежи в условиях распростран
ения новой коронавирусной инфекции (COV/D-

19)"», приказом Министерства образования и науки Респуб
ики Дагестан от 13.08.2024г №05-02-779-

02/24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсО
Ш (приложение 1).

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в
 сроки, установленные муниципальным ор

rано_м

управления образованием (приложение 2).

3. Караевой С.О., заместителя директора по учебно-во
спитательной работе, назначить ответственной

·за - -

проведение школьного этапа ВсОШ.

4. Караевой С.О., ответственной за проведение школь
ного этапа ВсОШ:

4.1. проинформировать учащихся и их родителей (законных п
редставителей) о сроках проведения школьно

го

этапа ВсОШ;

4.2. организовать сбор заявлений родителей (законных предс
тавителей) обучающихся, заявивших о сзоем

участии в олимпиаде;

4.3. создать условия для проведения олимпиады:

4.3.1. назначить ответственных организаторов в аудитори
ях в день проведения олимпиады;

4.3.2. внести необходимые изменения в расписание учебных з
анятий;

4.3.3. подготовить аудитории в соответствии;

4.3.4. организовать своевременное заполнение результатов школьного этапа олимпиады на портале
регионального центра обработки информации;

4.3.5. обеспечить хранение олимпиадных работ.

5. Контрол - его приказа оставляю за собой.

Директо ~~~ц., Q ,i,J.,( Й4 .J, IJ-,,

С приказо

заместитель директора по УВР ~ (!_ , () . h ~
(Ф, И.О, )

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}